
710436-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 710436-2024 - Résultats

Italie – Services de gestion de parkings – affidamento della concessione del servizio di gestione 
delle aree di sosta a pagamento con impiego di parcometri da attuarsi sul territorio comunale di 
Maddaloni (CE) Periodo 36 mesi.
OJ S 227/2024 21/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: comune di maddaloni
Adresse électronique: domenico.renga@comune.maddaloni.ce.it
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: affidamento della concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento 
con impiego di parcometri da attuarsi sul territorio comunale di Maddaloni (CE) Periodo 36 
mesi.
Description: affidamento della concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a 
pagamento con impiego di parcometri da attuarsi sul territorio comunale di Maddaloni (CE) 
Periodo 36 mesi.
Identifiant de la procédure: ba632320-3480-4bb1-9357-ecc96853f201
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 98351000 Services de gestion de parkings

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 780 000,00 EUR

Informations générales
Informations complémentaires: concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a 
pagamento con impiego di parcometri per il periodo di 36 mesi il cui valore è pari ad € 
780.000,00 da attuarsi sul territorio comunale di Maddaloni,
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: affidamento della concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento 
con impiego di parcometri da attuarsi sul territorio comunale di Maddaloni (CE) Periodo 36 
mesi.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/710436-2024
mailto:domenico.renga@comune.maddaloni.ce.it


710436-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Description: affidamento della concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a 
pagamento con impiego di parcometri da attuarsi sul territorio comunale di Maddaloni (CE) 
Periodo 36 mesi.
Identifiant interne: 487505-2024

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 98351000 Services de gestion de parkings
Quantité: 780 000

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Date de fin de durée: 31/12/2028

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: PUNTEGGIO ECONOMICO

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00

: Critère
: Type Qualité

Description: PUNTEGGIO TECNICO
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 80,00

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: TAR CAMPANIA
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: comune di maddaloni

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 605 622,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: PIPARKING SRL
Offre: 
Identifiant de l’offre: OFFERTA



710436-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 605 622,00 EUR
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: DETRMINA DI AFFIDAMENTO N. 800
Date de conclusion du marché: 04/11/2024

Informations statistiques: 
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 605 622,00 EUR

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: comune di maddaloni
Numéro d’enregistrement: 00136920618
Adresse postale: VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI
Ville: MADDALONI
Code postal: 81024
Subdivision pays (NUTS): Caserta (ITF31)
Pays: Italie
Adresse électronique: domenico.renga@comune.maddaloni.ce.it
Téléphone: 0823433512
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: TAR CAMPANIA
Numéro d’enregistrement: 00547330639
Adresse postale: PIAZZA MUNICIPIO
Ville: NAPOLI
Code postal: 80133
Pays: Italie
Adresse électronique: tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Téléphone: 0817817100
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: PIPARKING SRL
Numéro d’enregistrement: 03924850617
Adresse postale: via Abenavolo, 19
Ville: CAPUA
Subdivision pays (NUTS): Caserta (ITF31)
Pays: Italie
Adresse électronique: piparking.srl@pec.it
Téléphone: 0823622225
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire

mailto:domenico.renga@comune.maddaloni.ce.it
mailto:tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:piparking.srl@pec.it


710436-2024 Page 4/4

Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: c45db65b-be52-448a-95d6-10425fb66066  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 20/11/2024 13:26:53 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: italien
Numéro de publication de l’avis: 710436-2024
Numéro de publication au JO S: 227/2024
Date de publication: 21/11/2024


